
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/514/2023 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Annopole Nowe i innych uchwał 

Na podstawie art. 5 ust 2, art. 18 ust. 2 pkt 7, art 35, art. 40 ust 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463), po przeprowadzeniu 
konsultacji uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIV/391/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Annopole Nowe zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 2. W uchwale nr LIV/392/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Annopole Stare zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 3. W uchwale nr LIV/393/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Biały Ług zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9331



3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 4. W uchwale nr LIV/394/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Czechy zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 5. W uchwale nr LIV/395/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Gajewniki zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 6. W uchwale nr LIV/396/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Gajewniki - Kolonia zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 7. W uchwale nr LIV/397/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Henryków zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 8. W uchwale nr LIV/398/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Izabelów zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9331



2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 9. W uchwale nr LIV/399/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Janiszewice zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 10. W uchwale nr LIV/400/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Karsznice zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 11. W uchwale nr LIV/401/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Kłady zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 12. W uchwale nr LIV/402/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Korczew zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 13. W uchwale nr LIV/403/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Krobanów zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9331



2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 14. W uchwale nr LIV/404/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Michałów zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 15. W uchwale nr LIV/405/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Mostki zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 16. W uchwale nr LIV/406/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ochraniew zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 17. W uchwale nr LIV/407/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ogrodzisko zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 18. W uchwale nr LIV/408/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Opiesin zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9331



1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 19. W uchwale nr LIV/409/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Ostrówek zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 20. W uchwale nr LIV/410/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Piaski zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 21. W uchwale nr LIV/411/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Polków zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 22. W uchwale nr LIV/412/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Poręby zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 23. W uchwale nr LIV/413/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Pratków zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9331



„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 24. W uchwale nr LIV/414/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Rębieskie zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 25. W uchwale nr LIV/415/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Suchoczasy zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 26. W uchwale nr LIV/416/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Tymienice zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 27. W uchwale nr LIV/417/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Wojsławice zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9331



§ 28. W uchwale nr LIV/418/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Wólka Wojsławska zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 29. W uchwale nr LIV/419/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Wymysłów zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 30. W uchwale nr LIV/420/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Zamłynie zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 31. W uchwale nr LIV/421/2018 Rady Gminy Zduńska Wola z dnia 28 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu sołectwa Zborowskie zmienia się treść § 6, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Organami sołectwa są: 

1) zebranie wiejskie; 

2) sołtys. 

2. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej odpowiada kadencji rady gminy. 

3. Po upływie kadencji organy sołectwa działają do dnia wyboru nowych organów. 

4. Termin wyborów jest wyznaczany w ciągu 6 miesięcy od upływu poprzedniej kadencji.”. 

§ 32. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9331



§ 33. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9331


	UCHWAŁA NR LXXI/514/2023 RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	zm. § 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 6
	ust. 3 w § 1 zm. § 6
	ust. 4 w § 1 zm. § 6


	§ 2
	zm. § 6 w § 2
	pkt 1 w § 2 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 2 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 2 zm. § 6
	ust. 3 w § 2 zm. § 6
	ust. 4 w § 2 zm. § 6


	§ 3
	zm. § 6 w § 3
	pkt 1 w § 3 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 3 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 3 zm. § 6
	ust. 3 w § 3 zm. § 6
	ust. 4 w § 3 zm. § 6


	§ 4
	zm. § 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 4 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 4 zm. § 6
	ust. 3 w § 4 zm. § 6
	ust. 4 w § 4 zm. § 6


	§ 5
	zm. § 6 w § 5
	pkt 1 w § 5 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 5 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 5 zm. § 6
	ust. 3 w § 5 zm. § 6
	ust. 4 w § 5 zm. § 6


	§ 6
	zm. § 6 w § 6
	pkt 1 w § 6 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6 zm. § 6
	ust. 3 w § 6 zm. § 6
	ust. 4 w § 6 zm. § 6


	§ 7
	zm. § 6 w § 7
	pkt 1 w § 7 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 7 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 7 zm. § 6
	ust. 3 w § 7 zm. § 6
	ust. 4 w § 7 zm. § 6


	§ 8
	zm. § 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 8 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 8 zm. § 6
	ust. 3 w § 8 zm. § 6
	ust. 4 w § 8 zm. § 6


	§ 9
	zm. § 6 w § 9
	pkt 1 w § 9 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 9 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 9 zm. § 6
	ust. 3 w § 9 zm. § 6
	ust. 4 w § 9 zm. § 6


	§ 10
	zm. § 6 w § 10
	pkt 1 w § 10 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 10 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 10 zm. § 6
	ust. 3 w § 10 zm. § 6
	ust. 4 w § 10 zm. § 6


	§ 11
	zm. § 6 w § 11
	pkt 1 w § 11 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 11 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 11 zm. § 6
	ust. 3 w § 11 zm. § 6
	ust. 4 w § 11 zm. § 6


	§ 12
	zm. § 6 w § 12
	pkt 1 w § 12 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 12 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 12 zm. § 6
	ust. 3 w § 12 zm. § 6
	ust. 4 w § 12 zm. § 6


	§ 13
	zm. § 6 w § 13
	pkt 1 w § 13 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 13 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 13 zm. § 6
	ust. 3 w § 13 zm. § 6
	ust. 4 w § 13 zm. § 6


	§ 14
	zm. § 6 w § 14
	pkt 1 w § 14 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 14 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 14 zm. § 6
	ust. 3 w § 14 zm. § 6
	ust. 4 w § 14 zm. § 6


	§ 15
	zm. § 6 w § 15
	pkt 1 w § 15 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 15 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 15 zm. § 6
	ust. 3 w § 15 zm. § 6
	ust. 4 w § 15 zm. § 6


	§ 16
	zm. § 6 w § 16
	pkt 1 w § 16 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 16 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 16 zm. § 6
	ust. 3 w § 16 zm. § 6
	ust. 4 w § 16 zm. § 6


	§ 17
	zm. § 6 w § 17
	pkt 1 w § 17 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 17 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 17 zm. § 6
	ust. 3 w § 17 zm. § 6
	ust. 4 w § 17 zm. § 6


	§ 18
	zm. § 6 w § 18
	pkt 1 w § 18 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 18 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 18 zm. § 6
	ust. 3 w § 18 zm. § 6
	ust. 4 w § 18 zm. § 6


	§ 19
	zm. § 6 w § 19
	pkt 1 w § 19 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 19 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 19 zm. § 6
	ust. 3 w § 19 zm. § 6
	ust. 4 w § 19 zm. § 6


	§ 20
	zm. § 6 w § 20
	pkt 1 w § 20 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 20 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 20 zm. § 6
	ust. 3 w § 20 zm. § 6
	ust. 4 w § 20 zm. § 6


	§ 21
	zm. § 6 w § 21
	pkt 1 w § 21 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 21 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 21 zm. § 6
	ust. 3 w § 21 zm. § 6
	ust. 4 w § 21 zm. § 6


	§ 22
	zm. § 6 w § 22
	pkt 1 w § 22 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 22 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 22 zm. § 6
	ust. 3 w § 22 zm. § 6
	ust. 4 w § 22 zm. § 6


	§ 23
	zm. § 6 w § 23
	pkt 1 w § 23 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 23 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 23 zm. § 6
	ust. 3 w § 23 zm. § 6
	ust. 4 w § 23 zm. § 6


	§ 24
	zm. § 6 w § 24
	pkt 1 w § 24 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 24 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 24 zm. § 6
	ust. 3 w § 24 zm. § 6
	ust. 4 w § 24 zm. § 6


	§ 25
	zm. § 6 w § 25
	pkt 1 w § 25 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 25 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 25 zm. § 6
	ust. 3 w § 25 zm. § 6
	ust. 4 w § 25 zm. § 6


	§ 26
	zm. § 6 w § 26
	pkt 1 w § 26 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 26 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 26 zm. § 6
	ust. 3 w § 26 zm. § 6
	ust. 4 w § 26 zm. § 6


	§ 27
	zm. § 6 w § 27
	pkt 1 w § 27 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 27 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 27 zm. § 6
	ust. 3 w § 27 zm. § 6
	ust. 4 w § 27 zm. § 6


	§ 28
	zm. § 6 w § 28
	pkt 1 w § 28 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 28 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 28 zm. § 6
	ust. 3 w § 28 zm. § 6
	ust. 4 w § 28 zm. § 6


	§ 29
	zm. § 6 w § 29
	pkt 1 w § 29 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 29 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 29 zm. § 6
	ust. 3 w § 29 zm. § 6
	ust. 4 w § 29 zm. § 6


	§ 30
	zm. § 6 w § 30
	pkt 1 w § 30 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 30 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 30 zm. § 6
	ust. 3 w § 30 zm. § 6
	ust. 4 w § 30 zm. § 6


	§ 31
	zm. § 6 w § 31
	pkt 1 w § 31 zm. § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 31 zm. § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 31 zm. § 6
	ust. 3 w § 31 zm. § 6
	ust. 4 w § 31 zm. § 6


	§ 32
	§ 33


		2023-11-16T13:08:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




